
./n
V .'*- -  j t  )\: , (,&'
6,\Y:),/ v

_Sr\, ; s+*.n
rK/,d,

OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-46 0/ 18-241612
Bar, 29.08.20 I 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
42/17), kao i na osnovu Elana 16 stav I tadka I pravihila o
vrijednosti br.0l-3024 od I1.10.2017. godine, donosi se

List CG", br. 42/ll i 57/14 i
sprovoclenju postupaka male

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRUEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovii

Adresa: Bulevar Revolucije I Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj : 02015099

Telefon: +382 (0)30 301471 Faks: +382 (0)30 301 467
Elektronska po5ta e-mait : eminalrot@b.arrne Internet stranica: www.bar.me

VZ9u Glavnog projekta za izgradnju saobra6ajni.
DUP-u "Topolica III

vrijednost nabavke sa uradunatim pDtf-on a.600,00 €;

V izbor najpovoljnije ponude



Opitina Bar je dana 15.08.2018. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male
vrijednosti br. 01 -2394.
SluZbenik za javne nabavke je Zahtlev za dostavljanje ponuda za izraduGlavnog projekta za
i7ry7a1iu saobradajnice "ulica T3" izmedu toni.,,i', i ..c,, po DUp-u ..Topolic-a itI, b.. 0+-
460/18-2416 od 20.08.2018. godine, objavio na zvanidnom sajtu opstine Bar, kao i putem
maila uputio na adrese sljedeiih ponudada:

1. "ZD Projekt" Doo Bar
2. "Profil Ing" DOO Bar
3. "Civil Engineer" DOO podgorica.

"ZD Projekt" DOO .Bar i "Civil Engineer" DoO Podgorica nijesu u roku predviclenim
Zahtjevom za dostavljanje ponuda dostavili svoje ponude.

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponude,^.za izradu Glavnog projetta ia izgiaaiju saobrueainlce ,,Ulica T3,,
izmedu zona"B" i "c'o po DUp-u "Topolica III, dana zl.os.z}tg. godine u tt,oo dasovao u
kancelariji 125 Op5tine Bar, Bulevar Revolucije broj I .

zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odredenom ponude
udada:

Javnom otvaranju ponuda nije prisustvovao ovlaSdeni predstavnik ponutlaia.

SluZbenik za javne nabavke utvrduje da je, po priloZenom punomodju, prisutan ovla56eni
predstavnik ponuctada:

Ime ponuilaCa .Ime i prezime
predstavnika ponutlaia

Broj i datum
izdavanja

punomodia
"Profil ing" DOO Bar Edvard Spahija od27.08.2018.

I Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova

uslovi i dokazi predvideni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5denim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu porezai doprinosa do 90 dana p.i3" dunu
javngg otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Goie, odnosno propisim i drzur"
u kojoj ponudad ima sjediSte;

l. "Profil ing"
DOO

Neposredno na arhivi
Gratlanskog biroa

Ponuda br. 04-
460/18- 2448 od
27.08.2018. godine,
pristigla u 09,22
dasova



3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

4) dokaza o posjedovanju vaZeCe dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta
izdatog od nadleZnog organa i to dokaz o posjedovanju vaLele dozvole, liience,
odobrenja, odnosno drugog aktaizdatog od nadleZnog organa

U skladu sa dlanom 123 Zakona o planiranju prostora i
predmetnom postupku javne nabavke, treba da ima zaposlene

lzgradryi objekata ponutladi u
inZenjere koji posjeduju licence

izdate od strane MORT-a Crne Gore za:
-Ovla5denog inZenjera za obavljanje djelatnosti
gradj evinskog projekta saobradajnice,

izrade tehnidke dokumentacije

-OvlaS6enog inLenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentacije
gradj evinskog proj ekta hidrotehnidkih instalac ij a,
-Ovla56enog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentacije
elektrotehnidkog proj ekta jake struje,
-Ovla5denog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentacije
elektrotehnidkog projekta slabe struje.
-Ovla5denog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentacije
konstruktivni smjer.
-Ovla5denog inZenjera za izradu projekata i/ili elaborata zaitite od poLarc i izradu projekata
i/ili elaborata zailtite na radu
b2) Struino-tehniika i kadrovska osnosoblienost

Ispunjenost uslova struino tehniike i kadrovske osposobljenosti u postupku javne
nabavke uslusa dokazuje se dostavljanjem sljededeg dokaza:

tr izjave o obrazovnim i profesionalnim kvalifikacijama ponudada, odnosno
kvalifikacijama rukovodedih lica i narodito kvalifikacijama lica koja su odgovorna za
pruLanj e konkretn ih us I uga;

E izjave o namjeri i predmetu podugovaranja, sa spiskom podugovarala, odnosno
podizvoclada sa bliZim podacima (naziv, adresa, procentualno udesie i sl.).

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja lzjavuo nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla5denim licem i sluZbenikomza javne nabavke)

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtj evom za dostavljanje ponuda, ponuilai moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovorno5du.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da prije poietka
radova dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za uie5de u
postupku javne nabavke.

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponutlaia:

1) "Profil Ing" DOO Bar, Poslovni centar G-9, zavedena pod brojem 04-460118-2448 od
27 .08.2018. godine, pristigla u 09,22 dasova



Podaci o naiinu podno5enja ponuda:

1. Ponuda ponudada 66Profil Ing" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj
je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponudi, naziv, sjedi5tl i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i
sjedi5te ponuilada.

ISPRAVNA PONUDA:

1. "PROFIL ING'DOO BAR

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda sa

podizvodadem/podugovaradem,
o Podaci o podugovaradu/podizvodadu za,,Hydrogis System" Doo podgorica;
o Podaci o podugovaraEulpodizvodadu za,,yIJ-TI InZenjering,, DOO Bar;
o Podaci o podugovaradulpodizvodadu za,,MMK Control,,DOO Bar;
o Finansrjski dio ponude,

Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, Spahija Edvarda, izvr5ni
direktor,,Profil Ing" DOO Bar, br. 34/18-1od 25.08.2018. godine, original;
Iz)aya o nepostojanju sukoba interesa na shani podugovaraCa, Dadi6 Draga, izvrSni
direktor ,,Hydrogis System" Doo Podgorica, br. 34lrg-r od, 25.0g.201b. godine,
original;

o Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani podugovaraia, Grkovi6 Gorana,
izvrsni direktor ,,vu-TI InZenjering" Doo Bar, br. 34ll}-llz-l od 25.0g.201g.
godine, original;

o lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani podugovaraia, Jaredid Miroslava,
izvrsni direktor ,,MMK control" Doo Bar;, br. 34/18-1/3 od 25.0g.201g. godine,
original;

o lziava ponudada ,,,,Profil Ing" DOO Bar kojom ovla56eno lice ponudada izjavljuje da
pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornoSdu uslove iz (lana 65
Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunj avaju, potpisana i pedatirana.

o lziava o obrazovnim i profesionalnim kvalifikacijama ponudada, odnosno
kvalifikacijama rukovodeiih lica i narodito kvalifikacijama lica koja su odgovorna za
pruZanje konkretnih usluga, original

. I4ava o namjeri i predmetu podugovaranja kojom izvr5ni direktor Edvard Spahija ,
kao ovla5deno lice ponuclada "Profil Ing" Doo Bar, izjavljuje da 6e za predmetne
usluge angaLov ati podugovarade, original ;

o Nacrt Ugovora, data saglasnost pedatom i potpisom ovlas6enog lica ponudada.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

3.700,00 €
777,00 e

4.477,00 €

Rok izvr5enja ugovora je: 30 dana od dana zakljudenja ugovora
Mjesto izvr5enja ugovora je: sjedi5te ponuclada
Rok pladanja: u roku od 15 dana od dana dostavljanja pozitivnog Izvjestaja o reviziji;
Naiin pladanja: virmanski



Period vaL,enja ponude: 60 dana od danajavnog otvaranja ponuda.

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova oznaEio rednim blojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponuclad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav Z ZIN.
Ponuda je povezqna jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a dase pri tom ne biostetio lisl ponude, a Stoje u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakonao javnim nabavkama.

Ponuda ponudada "Profil Ing" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je
ispisano: Ponuda, b-r9j i datum Zahtleva za dostavljar{e ponuda, nLiu, slediste i adresa
narudioca, navod ,,Ne_otvaraj prije javnog otvaranja ponuda.,o naziv, uir"ru i sjedisteponudada., Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

-- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti u skladu je sa Zahtlevom za
dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponutladu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda sapodizvotladem/podugovaradem, popunjene kolore: naziv i sjediste ponudada, pIB, broj raduna
i- naziy banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla56 eno za potpisivanje
finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davanje
informacije, u skladu je sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
-- Podaci o podugovaradu/podizvocfadu za ,,Hydiogis system'i Doo podgorica popunjene sve
ko-lone: naziv podizvodada, PIB, ovla5ieno lice, ulr.ru, telefon, fax, e-riail, procenat ukupne
vrijednosti javne nabavke koji 6e izvr5iti podizvodad u iznosu od 9 yo oO utupne vrijednosti
ponude, opis dijela predmeta javne nabavke koji ie izvr5iti podizvodad -Izraiagraclevinskih
projekata za objekte hidrotehnike, Ime i prezime osobe za davanje informacija, jJu skladu sa
obrascem iz Zahtjev aza dostavljanj e ponuda;
- Podaci o podugovarah;lpodizvodadu za ,,vU-TI InZenjering,, Doo Bar popunjene sve
ko.lone: naziv podizvodada, PIB, Ovla56eno lice, adresa, teiefon, fax, e-mail, procenat ukupne
vrijednostijavne nabavfe koji 6e izvrSiti podizvodad u irno.u od 15 % od ukupne vrijednosti
ponude, opis dijela predmeta javne nabavke koji 6e izvr5iti podizvodad -Izradigradevinskog
projekata konstrukcija, izrada elektrotehnidkog projekta jale struje i izradaele[trotehnidkog
[rojqkta slabe struje, Ime i prezime osobe ,adavui1" informacija, je u skladu sa obrascem iz
Zahtjeva za dostavljanje ponuda;
- Podaci o podugovatadulpodizvodadu za ,,MMK Control" DOO Bar popunjene sve kolone:
naziv podizvodada, PIB, Ovla56eno lice, adresa, telefon, fax, e-maii, irocenat ukupne
vrijednosti javne nabavke koji 6e izvr5iti podizvodad u iznosu od 3 %o od-ukupne vrijednosti
ponude, opis dijela predmeta javne nabavke koji 6e izvr5iti podizvoilad - lzrada elaborate
zastite od poLata, izrada elaborate za5tite ni radu, tme I prezime osobe za davanje
informacij4 je u skladu sa obrascem iz zahtjeva za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude dat na strani 6/18 ponude. sluzbenik ,iiuur" nabavke konstatuje da
su u finansijskom dijelu ponude popunjene ive kolone i to: opis piedmeta, bitne karakteristike
ponutlenog predmeta_n1b.av\e, jedinica mjere, kolidina, jediniena cijena bez pDV-a, ukupan
iznos bez PDV-a' PDV i ukupan iznos sa PDV-om...Dat je ukupin iznos sa pDV-om od
4.477,00 €, Sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 4.600,00 €.- 
Itsu:9 9 nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Spahija Edvarda, izvr5ni direktor

,,Profil Ing" DOO Bar, br. 34118-l od 25.08.2b18. godine,^ Izjiva o nepostojanju sukoba
interesa na strani podugovaraia, Dadi6 Draga, izvrsni direktor ,,Hydrogis System,, Doo
Podgorica, br.34/18-1 od 25.08.2018. godine,lzjavao nepostojan3u sut<oUa int#sa na strani



podugovaraia, Grkovi6 Gorana, izvr5ni direktor ,,VU_TI InZenjering,, DOO Bar, br. 34/lS_1/2-l od 25'08'2018' s!din9, rziavao n9-postojanju sukoba-interesa na strani podugovaraia,Jaredi6 Miroslava, izvisni direkior,,MMK contror,,ooo-gur;, br.34/1g_1/30d 25.0g.201g.

i:fl[jt 
u skladu sa dlanom tl i,akona o javnim nabavkama i zahtlevomza oostavlianje

- r4ava ponudada ,,,,Profil Ing" Doo Bar kojom ovlasdeno lice. ponudada izjavljuje da podpunom moralnom, materijalnom i krividno- ocgou;;os7u urtou" iz Elana 65 zakona ojavnim nabavkama gG ; porpunorti- ispunjavaji, p"ipir""" i pedatirana je u skladu saZahtjev om za dostavlj anj e ponuda.
- rziava o obrazovnim i piofesionalnim kvalifikacijama ponudada, odnosno kvalifikacijamarukovodeiih lica i narodito kvalifikacfama.lica t<oja su'Jgouornu za pruLaryekonkretnihusluga' Popunjene kolone red' broj, prezimei ir., si"rr[u;;..*1 i zvanje,licenca odbrenje isl, godine prakse 

".:,T:1] runfcija 
f:j". tu turi^iti. f)iuul;. autu u skradu dlanom 7r stavI tadka 2 ZJN i Zahtjevomza dosiavljanje ponuda' rzjava o namjeri. i predmetu podirgovaranja, odnosn o angazovanju podizvodada, kojomizvrsni direktor E{v1id spahija, kio^ovfaie"no ri""-ponueaoa,.profil Ing,, Doo Bar,izjavljuje da ponurrad 

-"profir ing;, oo9 nu, nu*i.i;";;; za predmetnu javnu nabavkuangaiuje podugovaraia, odnosno podizvoa"e", 
.,,filorJgi, syu.m,. Doo podgorica, saprocentuatnim udesiem od 9 yo od ukupne ;rjffi;;;i ionude, koji de izvrsiti r:zradugrarlevinskih projekata za, objekte hidroiehnikel , VU_if InZenjering,, DOO Bar saprocentualnim udes6em od 15 Yo od ukupne- urii.anorti ponud., koji ie izvrsiti rzradugratlevinskog proiekTl konstrukcij a, izradi,"r"r.trot.trniikJg projekta jake struje i izradaelektrotehnidkog proiekta slabe rtr".ii i ,,MMK cont.ot;; Doo Bar sa procentualnimudesiem od 3 Yo od ukupne vri;ednosii.ponude, koji ie izvrsiti rzrada elaboiate zastite odpoaarc' iztada elaborate zastite na radu , ji u skladu ru eiu"or 7l stav I tadka6 i dlanom g lZJN i Zahtjevom zadostavljanje ponuda.'

- Nacrt Ugovora, data sagrasnost peeatom i potpisom ovrasienog rica ponudada
Na osnovu naprijed iznijetog sruzbenik za javnenabavke konstatuje da je

ffi"lT"H.u 
oorounosti ispravna, u skrad*sa flanom 99 zakona o javnim

Vrednovanje ponuda:

Sluzbenik zajavne nabavkeje izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:

trpo laiterijumu najniZa ponudena cijena i:

1) Ponudi ponucrada'?rofir rng', Doo Bar za ponudenu cijenu od 4.477,00dodijeljeno 100 bodova

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih p.onudama po predvidenom kriterijumu,nalniaa ponuclena cijena uivrdena je sryeaiea .ung rirtu ponuiJio ,ilurnom redosljedu:

l. "Profil Ing', DOO Bar ukupan broj dodijeljenih 100 bodova



Po5tanski broj: 85000
Identifi kacioni broj (pIB):026S3 865

Telefon: +38269346399 Fax:030 627 033
E lektronsk- adre sale *niii;.

Intemet adresa: www.

v & realinovati predmetnu nabavku na osnovu zakrjurenog ugovora.

SLUZBENIK ZA JAVNE NA.BAVKE

MarijaMarkovid


